VISTO l’Ordine prot. n. 0010433.del 13/03/2024 per la fornitura di cancelleria varia per le esigenze 

degli uffici del Consiglio di Stato, con la società CCG S.r.l., con sede in Roma via Oderisi da Gubbio n. 

97/99, per l’importo complessivo di € 4.933,00 (quattromilanovecentotrentatre/00) I.V.A esclusa;  

VISTA la mail del 27 marzo 2024, con la quale l’Ufficio del consegnatario ha comunicato che la predetta   

fornitura è stata eseguita regolarmente;  

DICHIARA